
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Rozhodnutí a Oznámení o zrušení veřejné 

zakázky 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena:  doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
 
Název dynamického nákupního systému:  
150_KV__DNS pro dodávky výpočetní techniky, příslušenství a tonerů 
 
Název zakázky: 191_JZ_Notebooky pro FUA 
Interní číslo veřejné zakázky: 20/9615/191 

 
Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 
odst. 1 zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
ZZVZ) neboť ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky. 
 
Odůvodnění: Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 14.10.2020 v 10:00. Lhůta pro podání nabídek 
skončila dne 26.10.2020 v 10:00. Vzhledem k tomu, že zadavateli nebyla doručena žádná nabídka, 
zadavatel zadávací řízení zrušil. 
 
 
V Liberci dne 27.10.2020      Za zadavatele: Jan Žďárský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Vážený účastníku, 
posíláme Vám Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele, jehož součástí je i Zpráva o 
hodnocení nabídek.  
Zároveň zasíláme vzor vzdání se práva na podání námitek, prosíme o vyplnění, elektronické 
podepsání (originál) a zaslání. 
Děkujeme za podání nabídky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem  
 
 
Vážený účastníku, 
posíláme Vám Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele. V nejbližších dnech Vám zašleme 
objednávku. Děkujeme za podání nabídky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 

Oznámení o VD, Výzva k US 
 
NOVÉ  
Vážený účastníku, 
posíláme Vám Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele. Dále Vás, jakožto vybraného 
dodavatele vyzýváme k uzavření smlouvy. Smlouva bude uzavřena v elektronické podobě. 
Zašlete nám tedy, prosím, Kupní smlouvu včetně přílohy spojenou do JEDNOHO PDF 
souboru, s elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat.  
Dále prosíme o zaslání smlouvy VČETNĚ PŘÍLOHY ve strojově čitelném formátu – WORD, 
EXCEL s ohledem na předpokládané uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.  
Děkujeme.  
S pozdravem 
 
Vážení, jakožto vybraného dodavatele vás vyzýváme k uzavření smlouvy. Smlouva bude 
uzavřena v elektronické podobě. Jelikož jste ve vaší nabídce předložili smlouvu s 
elektronickým podpisem pana jednatele, je možno použít tuto smlouvu, ke které připojíme 
elektronický podpis osoby oprávněné jednat za TUL. Prosím, potvrďte souhlas s tímto 
postupem nebo nám zašlete novou podepsanou smlouvu v elektronické podobě.  
S pozdravem  

Oznámení o vyloučení účastníka 
 
Vážený účastníku,  
posíláme Vám Rozhodnutí a Oznámení o vyloučení účastníka z veřejné zakázky. Děkujeme za 
podání nabídky a těšíme se na další spolupráci.  
S pozdravem  
 

Výzva k uzavření smlouvy 
 
OBJEDNÁVKA: 
Vážený účastníku, 
v návaznosti na výsledek veřejné zakázky s Vámi bude uzavřena smlouva prostřednictvím 
oboustranně potvrzené objednávky. Objednávka Vám bude elektronicky zaslána v co 
nejkratším termínu.  
S pozdravem  



 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 Písemné oznámení o zrušení VZ  

§128/1(dělá se pouze u zadávacích řízení ne v jednotlivých veřejných 
zakázkách DNS) 
 
Rozhodnutí a Oznámení o zrušení veřejné zakázky vložit na profil zadavatele do sekce 
„Dokumenty vyhrazené pro účastníky“ 
 


